
Książka teleadresowa

Dyrekcja szpitala

Stanowisko Imię i nazwisko e-mail nr
tel.

DN - P.O. Dyrektor Szpitala Mariusz
Kasperczyk m.kasperczyk@szpitaltoszek.pl 215

DL - Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa Miłosz Kotarba m.kotarba@szpitaltoszek.pl 215

DP - Zastępca Dyrektora ds. Pielęgniarstwa i
Jakości Celina Najduch c.najduch@szpitaltoszek.pl 244

DGK - Główna Księgowa Sabina Hoin s.hoin@szpitaltoszek.pl 213

DP - P.O. Naczelna Pielęgniarka Ewa Cieślik-
Stępniak e.cieslik@szpitaltoszek.pl 244

Pion Dyrektora Szpitala

DK - Kierownik Działu Kadr Elżbieta Janysek kadry@szpitaltoszek.pl 218/295

DR - Kierownik Sekcji Rejestracji i
Dokumentacji Chorych Anna Grala a.grala@szpitaltoszek.pl 237/259

DE - Pielęgniarka Epidemiologiczna Bożena Kurtycz b.kurtycz@szpitaltoszek.pl 244

DEG - Główny Specjalista ds.
Bezpieczeństwa i Higieny Pracy Adam Kurpierz 219

DEG - Inspektor ds. Przeciwpożarowych Józef Jaworek 206

DEG - Radca Prawny Agnieszka Janda 206

DEG - Inspektor ds. Nadzoru Budowlanego Bernard Kowolik 206

GO - Inspektor ds. Obronnych i Rezerw Józef Dąbrowski 206

DB - Kapelan szpitalny Marian Wróblewski 502565277

GZP - Kierownik Zamówień Publicznych Anna Skandy zampub@szpitaltoszek.pl 288

GT - Kierownik Działu Technicznego-
Gospodarczego

Katarzyna
Hartman-Kotulla k.hartman@szpitaltoszek.pl 240

GT - Kierownik Kotłowni Leon Kocur l.kocur@szpitaltoszek.pl 241

GI - Kierownik Sekcji Informatyki Bernard Kasprzik b.kasprzik@szpitaltoszek.pl 555

GZ - Kierownik Działu Żywienia Aleksandra
Koczorek a.koczorek@szpitaltoszek.pl 289

GT - Zarządzająca Pralnią Aniela Sklorz 238

Pion Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa

LIII - Kierownik Medyczny Oddziału III
Psychiatrycznego Ogólnego, Odcinek IIIA

Wojciech
Dworaczek w.dworaczek@szpitaltoszek.pl 286

LIII - Kierownik Medyczny Oddziału III
Psychiatrycznego Ogólnego, Odcinek IIIB

Agnieszka
Leyko 281

LIII - Kierownik Medyczny Oddziału III
Psychiatrycznego Ogólnego, odcinek IIIC

Roman
Janiczek 262

LIII - Kierownik Medyczny Oddziału III
Psychiatrycznego Ogólnego, odcinek IIID

Roman
Janiczek 260

https://sptoszek-bip.slaskie.pl/mapa-serwisu


LIII - Kierownik Medyczny Oddziału III
Psychiatrycznego Ogólnego, odcinek IIIE Mariusz Kosut 208

LV - Kierownik Medyczny Oddziału VA
Psychiatrycznego Sądowego Dawid Wierzba 272

LVI - Kierownik Medyczny Oddziału VB
Psychiatrycznego Sądowego

Joanna
Mikołajczyk-
Dworaczek

j.dworaczek@szpitaltoszek.pl 207

LVII - Kierownik Medyczny Oddziału VII
Psychiatrycznego Sądowego Odwykowego Anna Rusek 300

LVIII - Kierownik Medyczny Oddziału VIII
Internistycznego

Stanisław
Skubis 283

LXI - Kierownik Medyczny Oddziału XI
Psychiatrycznego Przewlekłego, odcinek XIA

Karolina
Jagoda 327

LXI - Kontakt na Oddziale XI Psychiatrycznym
Przewlekłym, odcinek XIB

Piotr
Dworaczek 235

LXII - Kierownik Medyczny Oddziału XII
Detoksykacji Alkoholowej Serhii Masiuk 203

LXIII - Kierownik Oddziału XIII Odwykowego
Alkoholowego

Agata
Młynarczyk-
Burek

a.mlynarczyk@szpitaltoszek.pl 273

LXVI - Kierownik Medyczny Oddziału XVI
Rehabilitacji Psychiatrycznej w Dąbrówce

Przemysław
Frey p.frey@szpitaltoszek.pl 215

LXVII - Kierownik Medyczny Oddziału XVII
Psychiatrycznego Sądowego dla Nieletnich o
Wzmocnionym Zabezpieczeniu

Marek Paluch 369

LI - Pielęgniarka Koordynująca Izby Przyjęć Magdalena
Wieczorek izba@szpitaltoszek.pl 220

LA - Kierownik Apteki Szpitalnej Liliana
Felkowska apteka@szpitaltoszek.pl 248

LL - Kierownik Medycznego Laboratorium
Diagnostycznego Ilona Szyguła laboratorium@szpitaltoszek.pl 249/349

LPS - Kierownik Zespołu Pracowników Socjalnych Barbara
Wojnar b.wojnar@szpitaltoszek.pl 250

LT - Kierownik Ośrodka Terapii Zajęciowej Aleksandra
Senkowska a.senkowska@szpitaltoszek.pl 270

Pion Głównego Księgowego

KF - Zastępca Głównej
Księgowej Barbara Wróbel b.wrobel@szpitaltoszek.pl 266

KP - Kierownik Sekcji Płac Weronika Malinowska w.malinowska@szpitaltoszek.pl 264

KK - Kasa Hanna Zuber 274

Pion Zastępcy Dyrektora ds. Pielęgniarstwa i Jakości, Naczelnej Pielęgniarki

LIII - Pielęgniarka Oddziałowa Oddziału III
Psychiatrycznego Ogólnego, odcinek IIIA

Beata
Wrzeciono oddzial.3a@szpitaltoszek.pl 223

LIII - Pielęgniarka Oddziałowa Oddziału III
Psychiatrycznego Ogólnego, odcinek IIIB

Sylwia
Podbrożna oddzial.3b@szpitaltoszek.pl 221



CZP - Oddział Psychiatryczny Ogólny Aleksandra
Grot czp.oddzial@szpitaltoszek.pl 222

LIII - Pielęgniarka Oddziałowa Oddziału III
Psychiatrycznego Ogólnego, odcinek IIID

Klaudia
Krasucka oddzial.3d@szpitaltoszek.pl 224

LIII - Pielęgniarka Oddziałowa Oddziału III
Psychiatrycznego Ogólnego, odcinek IIIE

Irena
Broniszewska oddzial.3e@szpitaltoszek.pl 229

LV - Pielęgniarka Oddziałowa Oddziału VA
Psychiatrycznego Sądowego

Ewa
Zabłocka oddzial.5a@szpitaltoszek.pl 225

LVI - Pielęgniarka Oddziałowa Oddziału VB
Psychiatrycznego Sądowego

Jolanta
Badura oddzial.5b@szpitaltoszek.pl 226

LVII - Pielęgniarka Oddziałowa Oddziału VII
Psychiatrycznego Sądowego Odwykowego

Małgorzata
Majkut-Maron oddzial.7@szpitaltoszek.pl 227

LVIII - Pielęgniarka Oddziałowa Oddziału VIII
Internistycznego

Aniela
Kołacka interna@szpitaltoszek.pl 228

LXI - Pielęgniarka Oddziałowa Oddziału XI
Psychiatrycznego Przewlekłego, odcinek XIA

Ewa
Łęgowska oddzial.11a@szpitaltoszek.pl 231

LXI - Pielęgniarka Oddziałowa Oddziału XI
Psychiatrycznego Przewlekłego, odcinek XIB

Elżbieta
Tulczyjew oddzial.11b@szpitaltoszek.pl 235,

236

LXII - Pielęgniarka Oddziałowa Oddziału XII
Detoksykacji Alkoholowej

Elwira
Giemza oddzial.12@szpitaltoszek.pl 232,

312

LXIII - Pielęgniarka Oddziałowa Oddziału XIII
Odwykowego Alkoholowego

Elwira
Giemza terapiaodwykowa@szpitaltoszek.pl 233

LXVI - Pielęgniarka Oddziałowa Oddziału XVI
Rehabilitacji Psychiatrycznej w Dąbrówce

Aleksandra
Janysek-
Pisarek

dabrowka@szpitaltoszek.pl

32
233
48
38

LXVII - Pielęgniarka Oddziałowa Oddziału XVII
Psychiatrycznego Sądowego dla Nieletnich o
Wzmocnionym Zabezpieczeniu

Elżbieta
Baranek oddzial.17@szpitaltoszek.pl 310

Pracownie Diagnostyczne

LDR, LDU - Kierownik Pracowni Diagnostyki Obrazowej i
Ultradźwiękowej

Cezary
Przeorek 217

LDE - Pracownia Endoskopii 277

LP - Przychodnia przyszpitalna z poradniami
specjalistycznymi przychodnia@szpitaltoszek.pl 298

LPZ - Poradnia Zdrowia Psychicznego przychodnia@szpitaltoszek.pl 398

Poradnia chorób wewnętrznych - gastroenterologiczna Iwona Piątek 298

LPM - Poradnia Medycyny Pracy Bożena
Bajer przychodnia@szpitaltoszek.pl 298
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